Протокол № 7
заседания Правления некоммерческого партнерства

«Дальневосточное объединение строителей» ( НП ДВОСТ)

27 марта 2009г г. Хабаровск
Всего членов Правления - 9

Присутствовало членов Правления - 5

В том числе:
1. Сорокин Михаил Николаевич - председатель Правления НП «ДВОСТ».
2. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
3. Бельский Николай Владимирович -  директор ООО « Грант».
4. Глушков Федор Яковлевич -  ген. директор ОАО Дальстроймеханизация».
5. Малахов Владимир Сергеевич - председатель Краевой организации

профсоюза работников строительства и промышленных материалов.
Приглашены: Петриченко Нина Геннадьевна - зам. ген. директора НП
ДВОСТ, Казарин Александр Михайлович - председатель контрольной
комиссии НП ДВОСТ, руководители организаций вступающих в
НП «Дальневосточное объединение строителей».

Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП « Дальневосточное объединение строителей»

( список прилагается ).
2. Утверждение аудиторской организации для проведения аудита

НП «Дальневосточное объединение строителей».
3. О выводе из членов Попечительского Совета НП «Дальневосточное
объединение строителей» Петриченко Н. Г.
1. По первому вопросу: О приеме новых членов в НП «Дальневосточное
объединение строителей» слушали Сорокина М.Н.
Выступили : Родионов С.В., Малахов В.С., Петриченко Н.Г., Казарин
А.М., Мысливцев Г.М., Тороян Г.Л., Галанский А.Н., Бабкин В.И.
Постановили:
- Принять в члены НП « Дальневосточное объединение строителей» :

1 ООО « Дальневосточная Строительная Компания» - директор Баландин
Валерий Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. ООО « Капторстрой» - директор Тороян Григорий Левикович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

3. ООО « Производственное предприятие «Купава Трейлер» - ген. директор
Бабкин Виктор Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

4. 0 0 0 «  Хабсантехмонтаж» - директор Мыслевцев Григорий Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

5. ООО « Хабаровская ремонтно-монтажная компания» - ген. директор
Кунтулов Булат Мухамедъярович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

6. ООО « Компания « Бизнес- Контакт» - ген. директор Г аланский
Александр Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

7. ЗАО « Дальметаллургетрой» - ген. директор Скоморохов Андрей
Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

8. ООО « Сфера» - ген. директор Муратшина Елена Николаевна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

9. ООО « ПКФ « Еврострой» - ген. директор Шевченко Лариса
Владимировна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

10. ООО «ЛОГ» - директор Руденок Лариса Викторовна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

11. ООО « Амурсвармонтаж» - директор Авилова Любовь Парфентьевна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

12. ООО « Аквамарин» - директор Белоглазов Владимир Васильевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

13. ЗАО « КМУ « Дальэлектромонтаж» - директор Ложкин Евгений
Рафаилович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

14. ООО « Дальэнергосетьстрой» - ген. директор Аникеев Виктор
Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

15. ООО « Ремонтно-строительная фирма №7» - директор Иванкин
Анатолий Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

16. ООО « Инженерный центр» -директор Литвинов Алексей Сергеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. По второму вопросу : Утверждение аудиторской организации для
проведения аудита НП «Дальневосточное объединение строителей»
слушали Сорокина М. Н.
Постановили: Для аудита НП «Дальневосточное объединение строителей»
утвердить аудиторскую организацию « Бизнес-Интеллект».
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

3. По третьему вопросу : О выводе из членов Попечительского Совета
НП «Дальневосточное объединение строителей» Петриченко Н. Г. слушали
Сорокина М. Н.
Постановили: Вывести из состава Попечительского совета Петриченко Н.Г.
в связи с увольнением из министерства строительства Хабаровского края
и принятием в штат НП «Дальневосточное объединение строителей» в
качестве зам. генерального директора .
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

17. ООО « Дальстройиндустрия» - ген. директор Силецкий Антон
Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»